

LORDS ISHWAR HOTELS LIMITED

Reg. Off: Hotel Revival, Near Sayaji Garden, Kalaghoda Chowk,
University Road, Baroda, Gujarat 390002 Tel: 0265 2793545,
Fax: 0265 2792028, CIN: L55100GJ1985PLC008264
E-mail: info@lordsishwar.com, Web site: www.lordsishwar.com

NOTICE OF BOARD MEETING

Notice, pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, the 05th November, 2020 at 11.00 a.m. at Unit No. 202, Morya Blue Moon, Off New Link Road, Andheri West, Mumbai - 400 053, Maharashtra, inter alia, to consider and approve the Statement of Un-Audited Financial Results of the Company for the Quarter and Half Year ended on 30th September, 2020.

This information is also available on the Company's website www.lordsishwar.com & on the website of BSE Ltd at www.bseindia.com

For & on behalf of the Board,
LORDS ISHWAR HOTELS LIMITED

Sd/-

PUSHPENDRA BANSAL

Place: Vadodara Managing Director
Date: 27th October, 2020 DIN-00086343

શ્રીલોકાનિશ્વર હોટલ્સ પ્રીમિયમ

સંખ્યા: ૧૭૫૪, ડી. ૩૮ સેક્ટર-૧૨, ૨૦૨૦

લોર્ડ્સ ઇશ્વર હોટલ્સ લીમિટેડ

રજી.ઓ.હોટલ રિવાઈવલ, સયાજી ગાર્ડન પાસે, કોલાઘોડા ચોક,
યુનીવર્સિટી રોડ, વડોદરા, ગુજરાત ૩૯૦૦૦૨.
ટેલિ.: ૦૨૬૫ ૨૭૯૩૫૪૫

CIN: L55100GJ1985PLC008264

ઈમેલ: info@lordsishwar.com, વેબ: www.lordsishwar.com

બોર્ડ મીટીંગની નોટીસ

સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબિલિગેશન્સ એન્ડ ડીસ્ક્લોઝર રિકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ના રેગ્યુલેશન ૨૯ને રેગ્યુલેશન ૪૭ સાથે વાંચી નોટિસ આપી જણાવવામાં આવે છે કે કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સની મિટિંગ ગુરુવાર, ૫ નવેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ સવારે ૧૧.૦૦ વાગ્યે, યુનીટ નં. ૨૦૨, મોર્યા બ્લ્યુ મૂન, ઓફ ન્યુ લીંક રોડ, અંધેરી વેસ્ટ, મુંબઈ-૪૦૦ ૦૫૩, મહારાષ્ટ્ર ખાતે યોજાનાર છે, તેમા કંપનીના, અન્ય ઘંઘા સહિત, તા. ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ પૂરા થયેલ ત્રિમાસિક સત્ર અને અર્ધવાર્ષિક અનઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામોની વિચારણા કરીને તેને બહાલી આપવામાં આવશે.

આ માહિતી કંપનીની વેબસાઈટ www.lordsishwar.com અને બીએસઈ લિમિટેડના વેબસાઈટ www.bseindia.com પર ઉપલબ્ધ છે.

બોર્ડ માટે અને વતી,
લોર્ડ્સ ઇશ્વર હોટલ્સ લીમિટેડ
સહી

પુષ્પેન્દ્ર બંસલ

સ્થળ : વડોદરા

મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર

તારીખ : ૨૭મી ઓક્ટોબર, ૨૦૨૦

DIN-૦૦૦૮૬૩૪૩